年　月　日
[bookmark: _GoBack]　練馬区環境課長　殿

閲覧申込書

練馬区工場・指定作業場、特定施設等の情報公開要領第５条に基づき、下記のとおり台帳の閲覧を申し込みます。
記

１　申込者氏名等　（本人名刺添付可）

	会社名

	住所

	申込者氏名

	電話

２　台帳の種類（閲覧を希望するものに☑または■）　　□ 全て
□ 工場・指定作業場一覧（環境確保条例）
□ 土壌汚染情報公開台帳（環境確保条例）
□ 未調査地一覧（環境確保条例）
□ 届出事業場名簿（水質汚濁防止法、下水道法･東京都下水道条例）
□ 区域の指定状況（土壌汚染対策法）

－　－　－　－　－　－　－　＜　切り取り　＞　－　－　－　－　－　－　－

年　月　日
　練馬区環境課長　殿

閲覧申込書

練馬区工場・指定作業場、特定施設等の情報公開要領第５条に基づき、下記のとおり台帳の閲覧を申し込みます。
記

１　申込者氏名等　（本人名刺添付可）

	会社名

	住所

	申込者氏名

	電話

２　台帳の種類（閲覧を希望するものに☑または■）　　□ 全て
□ 工場・指定作業場一覧（環境確保条例）
□ 土壌汚染情報公開台帳（環境確保条例）
□ 未調査地一覧（環境確保条例）
□ 届出事業場名簿（水質汚濁防止法、下水道法･東京都下水道条例）
□ 区域の指定状況（土壌汚染対策法）